令和５年 ９月 １３日

加盟団体事務局

市 連

地区連   各位

高体連

神奈川県空手道連盟 理事長

秋 山 聡

神奈川県空手道連盟・技術委員会

審判部会長 水 谷 暢 孝

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 地区公認組手審判員

新規者審査会 及び 更新者講習会の実施について（ 案 内 ）

標記の件につきまして、下記の関係書類を送付いたします。

（公財）全日本空手道連盟より令和 5 年 8 月 10 日に競技規定運用の開始について（通知）

がありました。国体開催日以降に実施される、地区公認組手並びに形審判員審査会におきま

しては、改定後の競技規定で実施しますので、その旨、受審者及び受講者への周知をお願い

いたします。

１．同送書類

(1) 令和５年度 地区公認組手審判員 講習会・審査会 実施要項

(2)  公認組手審判員 講習会・審査会 申込書 （新規・更新 共通）

(3)  審判資格（形・組手）有効期限に関する案内

令和５年度（2023年）に資格更新をする者（全国・地区）

２．申込期限  令和５年１０月２日（月）必着でお願いします。

３．申込先

       〒２５２-０８１３ 神奈川県藤沢市亀井野 １４６５－２１

 審判部会 事務長 桐山 謙介

（TEL）０８０-３４０４-０９５２

（Mail） kiriyama@ninus.ocn.ne.jp

｝

令和５年度 地区公認 組手 審判員 講習会・審査会

実 施 要 項

1．開催日時   令和５年１１月４日（土）   受    付 ９：００～ ９：３０

                      開 講 式  ９：３５～ ９：５０

規定講習 ９：５０～１０：３０

学科試験 １０：４０～１１：３０

昼  食 １１：３０～１２：４０

実技練習 １２；５０～１⒋：１０

実技試験 １４：１０～終了まで

２．会  場    埼玉県立武道館 第二道場

〒３６２－００３２ 上尾市日の出４－１８７７

         TEL：０４８－７７７－２４００

３．対 象 者  （１）新規・更新とも、（公財）全日本空手道連盟の会員登録済みの者とする

（２）新規受講者は、次の基準を満たし、各都県連盟の推薦する者とする

                ① 公認段位 ３段以上

                ② 空手道歴 ８年以上（満１５歳より数える）

                ③ 審 判 歴 都道府県審判員資格取得後２年以上

                ④ 年  齢 ２５歳以上（審査会開催日当日現在）

         ⑤ 日本スポーツ協会公認コーチ１以上の資格を取得していること

（３）当該更新(地区・全国を有する者)の対象者は、次のとおりとする

                ① 現在の有効期限が、2024年3月31日の者

                ② 現在の有効期限が、2025年3月31日の者

      ＊注：上記①に該当する者は、本年度内に更新しないと令和６年4月1日以降は

  降格(猶予期間なし)になるので、今回必ず受講すること

４．受 講 料

○新 規      ２０，０００円 （合格者は後日、登録料１５，０００円を納付）

  ○地 区 更 新  ２５，０００円 （受講料、更新料、新会員証発行手数料含む）

  ○全 国 更 新  ３５，５００円 （受講料、更新料、新会員証発行手数料含む）

５．申込方法

受講・受審希望者は別紙申込書を作成し受講料受講料振込書コピーを添えて郵送すること。

※新規受講者は返信用の定形封筒（長形３号12×23cm/84円切手貼付／返信先住所氏名を明記）

を必ず添付すること

※振込書コピーは申込書に貼り付けないでください。

６．送付先・提出先

    〒２５２ -０８１３  神奈川県藤沢市亀井野  １４６５－２１

審判部会  事務長  桐山  謙介

（ TEL）０８０ -３４０４ -０９５２

７．振 込 先     みずほ銀行 藤沢支店（店番：３７７）

普通預金 口座番号：４１８５６５７

口座名義 神奈川県空手道連盟 審判部会

８．申込期限   令和５年１０月２日（月）必着

９．持 参 品    審判競技規定・筆記用具・ホイッスル・審判員服装・審判員シューズ

          全空連会員証・審判手帳

10．その他     ゴミ持ち帰りのご協力をお願いします

昼食は各自にてご準備ください

11.交通機関・駐車場のご案内

・ＪＲ高崎線「上尾駅」（東口）」下車、徒歩約２５分・タクシー約１０分です

・駐車場については、隣接する駐車場（駐車可能台数約７００台）を利用することができます